
I. MUNICIPALIDAD DF, CHIGUA YANTE
DEÍPARTAMHNTO DB PERSONAL

•1 r

DECRETO N°

CHIGUA YANTE, 1 ¿ MATO 2014

VISTOS: Lo dispuesto en Decreto Supremo N°9, publicado en el Diario Oficial de fecha
28 de mayo de 1984; el Artículo 110 de la Ley N°18.883 de 1989, Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales; Las Licencias Médica
N°43862247-43193293-43392792-44241359-43869739-44242862-43857994-
23915006--44251601--44233674-41884862-43392048-44238944-44387854-
44251005-44390486. Ministerio de Salud y, en uso de Jas facultades que me
confieren los artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO 1) Reconózcase el derecho a impetrar el uso de Licencia Médica a los
funcionarios que se individualizan, en las fechas que se señalan:

N"

01

(12
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

15
16

NOMBRE

GAT1CA CONCHA FRANCISCO

RAVKST CASTILLO NANCY
RAVEST CASTILLO NANCY
MONSALVES LAGOS IVONNE
JHREZ SAN/ANA KAB1OLA
RIOSECO BAUZA LUZMAKINA
LETELIER MUÑOZ INGRID
SALDIAS VASQUE7 SONIA
V1LLARROEL OSOR1O ERIKA
RAMÍREZ VEGARA LEANDRA
JEREZ BENAVENTE JULIA
RAVEST CASTILLO NANCY
DÍAZ ROTHEN CAROLINA
VASQUEZ ENRIQUE/ SONIA
HENRIQUi;/ MORENO CARMEN
DAROCH RODRÍGUEZ ULDA

GR

12°

14°
Uu

1-1"
12°
\2°
12"
6°
9°
10°
8S1

14°
12°
7°
14°
15°

DESDE

04.03.14

04.03.14
10.03.14
11.03.14
12.03.14
12.03.14
13.03.14
12.03.14
14.03.14
16.03.14
20.03.14
22.03.14
24.03. J 4
25.03.14
26.03.14
31.03.14

HASTA

18.03.14

05.03.14
21.03.14
21.03.14
22.04.14
13.03.14
19.03.14
26.03.14
14.03.14
14.04.14
21.03.14
02.04.14
26.03.14
27.03.14
28.03.14
04.04.14

DÍAS

15

2
12
11
42
2
7
15
1

30
2
12
3
3
3
5

2) Sin perjuicio, de la Resolución Médica de Autorización o Rechazo por las
respectivas Instituciones de Salud.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

_

SECRETARIO
5 MUNICIPAL

ONIO RIVAS VILLALOBOS
ALCALDE

PÍA SANDOVAL
MUNICIPAL

JARV/LTS/DGM/HCHN/ppi
Distribución:
> Alcaldía
> Dirección de Administración y Finanzas
> Dirección de Control
> Dirección Jurídica
> Secretaría Municipal
> Interesado
> Archivo Departamento de Personal.

SECRETARIA MUNICIPA
CHiaÜAYANTfc


