

## I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE DEPARTAMENTO DE PERSONAL

## DECRETO № 973

CHIGUAYANTE, 1 4 MAYO 2014

VISTOS:

Lo dispuesto en Decreto Supremo Nº9, publicado en el Diario Oficial de fecha 28 de mayo de 1984; el Artículo 110 de la Ley Nº18.883 de 1989, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; Las Licencias Médica Nº43862247-43193293-43392792-44241359-43869739-44242862-43857994-23915006--44251601--44233674--41884862-43392048-44238944-44387854-44251005-44390486. Ministerio de Salud y, en uso de las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO 1) Reconózcase el derecho a impetrar el uso de Licencia Médica a los funcionarios que se individualizan, en las fechas que se señalan:

$N^{o}$	NOMBRE	GR	DESDE	HASTA	DIAS
01	GATICA CONCHA FRANCISCO	12°	04.03.14	18.03.14	15
02	RAVEST CASTILLO NANCY	14°	04.03.14	05.03.14	2
03	RAVEST CASTILLO NANCY	14°	10.03.14	21.03.14	12
04	MONSALVES LAGOS IVONNE	14°	11.03.14	21.03.14	11
05	JEREZ SANZANA FABIOLA	12°	12.03.14	22.04.14	42
06	RIOSECO BAEZA LUZMARINA	12°	12.03.14	13.03.14	2
07	LETELIER MUÑOZ INGRID	. 12°	13.03.14	19.03.14	7
08	SALDIAS VASQUEZ SONIA	6°	12.03.14	26.03.14	15
09	VILLARROEL OSORIO ERIKA	90	14.03.14	14.03.14	1
10	RAMIREZ VEGARA LEANDRA	10°	16.03.14	14.04.14	30
11	JEREZ BENAVENTE JULIA	8°	20.03.14	21.03.14	2
12	RAVEST CASTILLO NANCY	14°	22.03.14	02.04.14	12
13	DIAZ ROTHEN CAROLINA	12°	24.03.14	26.03.14	3
14	VASQUEZ ENRIQUEZ SONIA	7°	25.03.14	27.03.14	3
15	HENRIQUEZ MORENO CARMEN	14°	26.03.14	28.03.14	3
16	DAROCH RODRIGUEZ ULDA	15°	31.03.14	04.04.14	5

2) Sin perjuicio, de la Resolución Médica de Autorización o Rechazo por las respectivas Instituciones de Salud.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/DGM/HCHN/ppi

Distribución:

> Alcaldía

Dirección de Administración y Finanzas

Dirección de Control

Dirección Jurídica

Secretaría Municipal

Interesado

> Archivo Departamento de Personal.

ALCALDE

ATTONIO RIVAS VILLALOBOS ALCALDE



SECRETARIA MUNICIPAL CHIGUAYANTE

PROCEDENCIA, Marelalla.